

John L. Frederiksen Holding ApS

Paris Boulevard 33, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 17 96 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

John Lyngbye Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

John L. Frederiksen Holding ApS
Paris Boulevard 33
2650 Hvidovre

E-mail: jolf1958@gmail.com

CVR-nr.: 41 17 96 78

Stiftet: 27. januar 2020

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lyngbye Frederiksen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartere i tilknyttede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.587 kr. mod -796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.258 kr. mod -95.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-36.587	-796
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-94.520
Driftsresultat	-36.587	-95.316
Andre finansielle indtægter	6.404	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75	0
Resultat før skat	-30.258	-95.228
Årets resultat	-30.258	-95.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-97.758	-156.228
Disponeret i alt	-30.258	-95.228



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>406.404</u>	<u>492.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>406.404</u>	<u>492.967</u>
	Aktiver i alt	<u>406.404</u>	<u>492.967</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	284.209	381.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>391.709</u>	<u>482.967</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	4.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.695</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.695</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>406.404</u>	<u>492.967</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	538.195	58.900	637.095
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.228	61.000	-95.228
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	381.967	61.000	482.967
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.758	67.500	-30.258
	40.000	284.209	67.500	391.709



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>	<u>0</u>
	<u>75</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	0	396.195
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-396.195</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-478.389
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>478.389</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>


